Faculdade de Arquitetura
Universidade Federal da Bahia

Residência Técnica em Arquitetura,
Urbanismo e Engenharia – RAU+E

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

FACULDADE DE ARQUITETURA

CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ASSISTÊNCIA TÉCNICA,
HABITAÇÃO E DIREITO À CIDADE

RESIDÊNCIA EM ARQUITETURA, URBANISMO E ENGENHARIA

EDITAL N° 01/2025 - SELEÇÃO DE DISCENTES

RESULTADO DE JULGAMENTO DE RECURSOS APRESENTADOS
NA ETAPA 2 - AVALIAÇÃO DA CARTA DE APRESENTAÇÃO E

INTENÇÕES E MEMORIAL SINTÉTICO

A  Comissão  de  Seleção,  instituída  pelo  Colegiado  do  Curso  de  Especialização  em

Assistência Técnica, Habitação e Direito à Cidade, no uso de suas atribuições, publica o

resultado  do  julgamento  de  recursos  apresentados  em  decorrência  da  divulgação  do

resultado parcial da Etapa 2 - Avaliação da Carta de apresentação e intenções e Memorial

Sintético  do  processo  seletivo  de  residentes  para  a  6ª  edição  do  citado  curso,  em

conformidade com o Edital n° 01/2025, publicado em 17 de fevereiro de 2025.

Seguem,  em  ordem  alfabética,  nomes  de  pessoas  que  apresentaram  recursos  e  os

julgamentos dos respectivos recursos.

 Mariana Da Costa Belov – recurso indeferido

 Jéssica Kauane Silva Borges – recurso indeferido

 Nivea Dos Santos Paim – recurso indeferido

As pessoas relacionadas acima receberam, por e-mail, a resposta da Comissão de Seleção

ao seu recurso.

Salvador, 04 de abril de 2025

Daniel Marostegan e Carneiro

Presidente da Comissão de Seleção